



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

वांद्रे-कुर्ला संकूल, वांद्रे पूर्व, मुंबई - ४०००५१. दुरध्वनी : २६५९०००१/०४. फॅक्स : ९१-०२२-२६५९१२६४
वेब साईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा सुचना

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पात्र निविदाकारांकडून पुढील प्रमाणे ई-निविदा मागवित आहे.

अनु.क्र.	घटक	माहिती									
१	कक्ष	अभियांत्रिकी									
२	निविदांचे शिर्षक	एव्हरार्ड नगर येथील स्वामी नारायण उड्डाणपुलाचे डांबरीकरण. कामाची अंदाजित किंमत : रु. ५६,०४,६००/-									
३	संपर्कासाठी माहिती	अधिक्षक अभियंता ,मुंमप्रविप्रा दुरध्वनी: ०२२ २६५९४१६५ फॅक्स : ०२२ २६५९४१७९ ईमेल : ashok.bhasme@mailmmrda.maharashtra.gov.in									
४	महत्वाचे दिनांक	<table border="1"><thead><tr><th>घटक</th><th>तारीख/वेळ पासून</th><th>तारीख/वेळ पर्यंत</th></tr></thead><tbody><tr><td>निविदा डाऊनलोड</td><td>२८/०१/२०१५ (१८.००)</td><td>२३/०२/२०१५ (११.३०)</td></tr><tr><td>निविदा स्विकारण्याचा शेवटचा दिनांक</td><td>--</td><td>२३/०२/२०१५ (१२.००)</td></tr></tbody></table>	घटक	तारीख/वेळ पासून	तारीख/वेळ पर्यंत	निविदा डाऊनलोड	२८/०१/२०१५ (१८.००)	२३/०२/२०१५ (११.३०)	निविदा स्विकारण्याचा शेवटचा दिनांक	--	२३/०२/२०१५ (१२.००)
		घटक	तारीख/वेळ पासून	तारीख/वेळ पर्यंत							
		निविदा डाऊनलोड	२८/०१/२०१५ (१८.००)	२३/०२/२०१५ (११.३०)							
निविदा स्विकारण्याचा शेवटचा दिनांक	--	२३/०२/२०१५ (१२.००)									

ई-निविदा प्रपत्रे etendermmrda.maharashtra.gov.in या संकेत स्थळा वरून डाऊनलोड करता येतील. ई-निविदे संबंधीत सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दुरध्वनी क्र.०२२-२६५९५९७९ शी संपर्क साधावा.

सही /-
अधिक्षक अभियंता

दिनांक : २३/०१/२०१५

ठिकाण : मुंबई



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Tel : 26594001-04, Fax : 91-022-26591264.

Website : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

e-Tender Notice

Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) invites bids from eligible Bidders through e-Tendering as detailed below.

Sr. No.	Parameters	Details		
1	Division	Engineering		
2	Names of Tenders/Bids	Resurfacing of Swaminarayan flyover near Everard Nagar, Wadala Estimated Cost put to Tender : Rs. 56,04,600/-		
3	Contact details	Superintending Engineer, MMRDA Tel : 022-26594165 Fax : 022-26594179 Email : ashok.bhasme@mailmmrda.maharashtra.gov.in		
4	Important dates	Milestone	From date/time	To date/time
		Bid documents download	28/01/2015 (18.00 hrs.)	23/02/2015 (11.30 hrs.)
		Last date of online submission	-	23/02/2015 (12.00 hrs.)

The e-Tender can be downloaded from <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. Any additional information & help for uploading & downloading the e-tender, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call us on 022 - 26595971.

Date :23/01/2015
Place : Mumbai

Sd/-
Superintending Engineer